
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

22.06.2023                                                                                                                                № 168 

с. Каргасок 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 20.02.2015 

№ 43 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по повышению доходной 

части бюджета» 

 

В целях совершенствования нормативного правового акта 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Каргасокского района от 20.02.2015  

№ 43 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по повышению доходной части 

бюджета» изменения, дополнив состав межведомственной комиссии по повышению 

доходной части бюджета, утвержденный указанным постановлением (приложение), строкой 

12 следующего содержания: 

« 

12 Бессмертных Юрий Николаевич 

(по согласованию) 

- Прокурор района, советник юстиции 

». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования 

(обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования 

«Каргасокский район». 

 

 

 

Глава Каргасокского района                       А.П. Ащеулов 

 

 

 

 

 

 
И.А. Ожогина 

8(38253) 23252 

 
 


